Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Alles Kase!

® Freitag 0:00 Uhr

Selber Sennen im GroRen Walsertal

Preis Information

€ 730,00 fur 10 Personen, jede weitere Person € 20,00 (exkl. Getranke)

Anmeldung

auf Anfrage, T +43 5554 20 010 oder info@grosseswalsertal.at

Treffpunkt

Im biospharenpark.haus, Sonntag | Termine: fiir Gruppen ab 10 Personen nach Vereinbarung

Enthaltene Leistungen

Erlebnissennen mit einem erfahrenen Senn, g'sottne Grompara (Pellkartoffeln) mit Kase, Butter und Aufstrichen, selbst gesennter Kase
von ca. 8 bis 9 kg nach 3 Monaten Reifezeit.

GroRRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5 +43 5554 5150

www.walsertal.at A-6700 Bludenz inffo@walsertal.at




Veranstaltungsort

biospharenpark.haus
Boden 34

6731 Sonntag

+43 5554 20010
info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at 7/

GroRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5

www.walsertal.at A-6700 Bludenz

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Veranstalter

biospharenpark.haus
Boden 34

6731 Sonntag

+43 5554 20010
info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at 2

Weitere Termine

+43 5554 5150
info@walsertal.at


tel:+43555420010
mailto:info@grosseswalsertal.at
tel:+43555420010
mailto:info@grosseswalsertal.at
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/alles-kase-_eb1a234e-a3aa-49a0-99d2-bda4aa3f32c4/12855/image-thumb__12855__lightbox/alles-kase-_kase_2024-02-15_4023de60-1474-4f71-ad11-603582b07c93.bfc0895c.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/alles-kase-_eb1a234e-a3aa-49a0-99d2-bda4aa3f32c4/12855/image-thumb__12855__lightbox/alles-kase-_kase_2024-02-15_4023de60-1474-4f71-ad11-603582b07c93.bfc0895c.png
http://www.grosseswalsertal.at/
http://www.grosseswalsertal.at/

Datum

22.11.2025

23.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

01.12.2025

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal




