



# Alles Käse!

Second Second

Selber Sennen im Großen Walsertal

### **Preis Information**

€ 730,00 für 10 Personen, jede weitere Person € 20,00 (exkl. Getränke)

## Anmeldung

auf Anfrage, T +43 5554 20 010 oder info@grosseswalsertal.at

## Treffpunkt

Im biosphärenpark.haus, Sonntag | Termine: für Gruppen ab 10 Personen nach Vereinbarung

## Enthaltene Leistungen

Erlebnissennen mit einem erfahrenen Senn, g'sottne Grompara (Pellkartoffeln) mit Käse, Butter und Aufstrichen, selbst gesennter Käse von ca. 8 bis 9 kg nach 3 Monaten Reifezeit.







### Veranstaltungsort

#### biosphärenpark.haus

Boden 34 6731 Sonntag +43 5554 20010

info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at ↗

### ñ

### Veranstalter

#### biosphärenpark.haus

Boden 34 6731 Sonntag +43 5554 20010

info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at ↗

### Weitere Termine



Datum	Uhrzeit
22.11.2025	00:00 Uhr
23.11.2025	00:00 Uhr
24.11.2025	00:00 Uhr
25.11.2025	00:00 Uhr
26.11.2025	00:00 Uhr
27.11.2025	00:00 Uhr
28.11.2025	00:00 Uhr
29.11.2025	00:00 Uhr
30.11.2025	00:00 Uhr
01.12.2025	00:00 Uhr